РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Хазанского муниципального образования

Глава администрации

П О С Т А НО В Л Е Н И Е

_______ п. Ц-Хазан №_____

Об утверждении схемы должностных

окладов муниципальных должностей

муниципальной службы

          В целях упорядочения оплаты труда муниципальных служащих, в соответствии со статьями 135,144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 года 131-Фз « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Хазанского муниципального образования,
                                             П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить схему должностных окладов муниципальных должностей муниципальной службы администрации  района ( приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу 01.01.2007 г.

                                                                                   А.Л. Алексеенко

Исп.Аниськовцева